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Aloite kesätyösetelin ja kesäyrittäjäsetelin käyttöönottamiseksi Tampereen kaupungissa 
 

Jokainen nuori ansaitsee mahdollisuuden ensimmäiseen työkokemukseen jo mahdollisimman varhaisessa 
vaiheessa. Työkokemus- ja todistus ovat ensisijaisen tärkeitä nuorille, jotta heidän jatkotyöllistymisensä 
mahdollisesti helpottuu. Ensimmäisen työkokemuksen takaisi jokaiselle yläkoulussa ja toisella asteella 
opiskelevalle nuorelle myönnettävä kesätyöseteli tai kesäyrittäjäseteli. Tampere on suuri kaupunki ja 
kesätyöt viedään perinteisesti käsistä, joten kesätyöseteli tai kesäyrittäjäseteli parantaisivat merkittävästi 
nuorten kokonaisvaltaisia työllistymismahdollisuuksia. Nuoret ansaitsevat yhdenvertaisempia 
työmahdollisuuksia, koska kaikkien nuorten elämäntilanteet eroavat toisistaan jollain tavalla.  

Kesätyöseteli olisi 300 € arvoinen etuseteli, jonka avulla nuori voisi hakea kesätöitä haluamastaan paikasta. 
Kesätyöseteli olisi henkilökohtainen, joten sitä ei voi käyttää kukaan muu nuori hänen sijastaan sekä lisäksi 
niitä annettaisiin yksi (1) kappale jokaista nuorta kohti.  

Kesätyöpaikan tarjoaisi työnantaja, jolle Tampereen kaupunki maksaisi 300 € nuoren palkkaamisesta 
kesätöihin tietylle ajanjaksolle. Työnantaja voisi olla yritys, yhdistys tai yksityistalous. Työsuhteen tulee 
kestää vähintään 10 päivää ja siihen sisältyy vähintään 40 työtuntia. 

Kesätyön miniminettopalkan pitää olla vähintään 350 €, eikä siihen saa sisältyä verot, lomakorvaus tai muu 
vastaava pakollinen meno. Jos nuori on tehnyt töitä enemmän, myös palkan tulee olla suurempi. 
Työnantajan tulee hakea itsenäisesti kesäsetelitukea Tampereen kaupungilta. 

Kesäyrittäjäseteli taas olisi kaupungin myöntämä 350 € arvoinen tuki nuorelle kesäyrittäjälle. Tuen 
myöntämisen ehtona olisi yrittäjyyskurssin läpäiseminen, mutta tukea voidaan myös myöntää jo olemassa 
olevan yrityksen toimintaan. Yrittäjyyskurssilla suunniteltaisiin nuoren yritysideaa ja se sisältäisi olennaista 
tietoa yrittämisestä ja siihen liittyvistä osa-alueista. Lisäksi kurssilla tehtäisiin liiketoimintasuunnitelma, joka 
auttaa nuorta oman yrityksen toiminnan aloittamisessa. Kesäyrittäjä-ohjelma on alun perin Oulusta 
lähtöisin oleva kesäyrittäjyyden malli, joka kannustaa nuoria yrittäjyyteen. 

Kesätyösetelin ja kesäyrittäjäsetelin tulee olla sähköisessä muodossa, joka helpottaa niiden jakelemista 
huomattavasti sekä vähentää mahdollisesti ympäristöä kuormittavaa paperiroskan määrää. Kaupunki voi 
kuitenkin myöntää erikoistilanteessa setelin myös paperisena, jos nuoren elämäntilanne sitä vaatii. 

Kesätyöseteli ja kesäyrittäjäseteli parhaimmillaan ehkäisevät nuorten syrjäytymistä ja antaa pientä 
taskurahaa nuoren omaa arkea varten. Kesätyöseteleitä ja kesäyrittäjäseteleitä on käytössä jo monessa 
kaupungissa, kuten Espoossa, Vantaalla, Helsingissä, Turussa, Oulussa ja Järvenpäässä. Tampereen 
kaupungin on otettava rohkea askel näiden ja monien muiden kaupunkien joukkoon.  

Nuorisovaltuusto on mielellään mukana kesätyösetelin ja kesäyrittäjäsetelin jatkokeskusteluissa ja pitää 
tärkeänä jokaisen tamperelaisen nuoren yhdenvertaista mahdollisuutta osallistua sen kehittämistyöhön. 

Tampereen nuorisovaltuusto vaatii 350 € arvoisen kesätyösetelin ja kesäyrittäjäsetelin käyttöönottamista 
Tampereen kaupungissa. Kesätyöseteli tai kesäyrittäjäseteli jaettaisiin kaikille yläkoulujen oppilaille ja 
toisen asteen opiskelijoille. Nuori saa itse valita kumman kesätyön mahdollistavan setelin hän valitsee. 
 
Tampereen nuorisovaltuuston puolesta, 

 
Arttu Vuori 
Nuorisovaltuuston puheenjohtaja 
Sähköposti nuorisovaltuusto@tampere.fi  
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